PREVIDENCIA SOCIAL

Secretaria de Politicas de
Previdéncia Social

DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DE PARCELAMENTO - DCP

1. IDENTIFICAGAO DO PLANO

CNPJ: 07.782.840/0001-00 Ndmero do acordo:

Ente: Prefeitura Municipal de Morada Nova / CE

02337/2013

Titulo TERMO DE ACORDO DE PARCELAMENTO E CONFISSAO DE DEBITOS PREVIDENCIARIOS

Lei autorizativa do LEI MUNICIPAL No. 1.632/2013

Data de consolidagao do

Data de assinatura do Termo:

Data de vencimento da 12

31/08/2013
27/09/2013
30/09/2013

2. RESULTADO DA RUBRICA

Rubrica: Contribui¢cdo dos Segurados

Competéncia Inicial:  05/2012 Final: 02/2013 Quantidade de Parcelas: 60
Diferenca 1.921.036,83 Diferenca apurada 2.153.532,54
Valor da parcela na data de 35.892,21
—Critérios de atualizagio para consolidagéo do
indice: INPC Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros:  Simples Multa: 2,00 %
—Critérios de atualizacdo das parcelas
indice: INPC Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros:  Simples
—Critérios de atualizagdo das parcelas
indice: INPC Taxa de juros: 1,00 am Tipo de juros:  Simples Multa: 2,00 %
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3. LANCAMENTOS DA RUBRICA (VALORES INFORMADOS MANUALMENTE)

= . AO(9
COMPETENCIA DIFERENCA APURADA INDICE(%) VARIACAO(%)

05/2012 216.991,05 0,55 7,11
06/2012 160.315,74 0,26 6,83
07/2012 201.267,01 0,43 6,38
08/2012 197.576,72 0,45 5,90
09/2012 220.572,80 0,63 5,24
10/2012 209.063,10 0,71 4,49
11/2012 211.922,60 0,54 3,93
12/2012 415.591,97 0,74 3,17
13/2012 0,00 3,17
01/2013 1.891,04 0,92 2,23
02/2013 85.844,80 0,52 1,70
TOTAL: 1.921.036,83

JUROS PERC.(%

i o JUROS PERC.(%)
ATUALIZACAO

15.428,06
10.949,57
12.840,84
11.657,03
11.558,01
9.386,93
8.328,56
13.174,27
0,00
42,17
1.459,36
94.824,80

7,00
6,50
6,00
5,50
5,00
4,50
4,00
3,50
3,50
3,00

2,50

JUROS

16.269,34
11.132,25
12.846,47
11.507,86
11.606,54
9.830,25
8.810,05
15.006,82
0,00
58,00
2.182,60
99.250,18

MULTA

4.339,82
3.206,31
4.025,34
3.951,53
4.411,46
4.181,26
4.238,45
8.311,84
0,00
37,82
1.716,90
38.420,73

DIFERENCA
ATUALIZADA

253.028,27
185.603,87
230.979,66
224.693,14
248.148,81
232.461,54
233.299,66
452.084,90
0,00
2.029,03
91.203,66
2.153.532,54
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4. ASSINATURAS
ENTE:

Representante

Representante

TESTEMUNHAS

UNIDADE GESTORA:

Prefeitura Municipal de Morada Nova / CE - 07.782.840/0001-00

XXX XXX XXX-XX - Glauber Barbosa Castro Data: _ /_/ Assinatura:

IPREMN - Instituto de Previdéncia dos Servidores Municipais de Morada Nova - 07.796.398/0001-63

XXXXXXXXX-XX - JOSE OSSIAN NANTUA Data: _ /_/ Assinatura:

Nome RAIMUNDA JAQUELINE GIRAO GOMES CASTRO
Cargo ASSISTENTE TECNICO Il
CPF: XXX XXX XXX-XX

Nome CLOTER PONCIANO LIMA

Cargo SECRETARIO ADJUNTO DE GOVERNO E ARTICULACAO
CPF: XXX XXX.XXX-XX
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